
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

пгт. Приморский 

 

16 ноября 2017 г.                  №   354 

 

 

Об организации и проведении открытого  

конкурса по отбору управляющей организации  

для управления многоквартирными домами на  

территории в/ч 2427 Приморского городского поселения 

 

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления 

Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения 

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом»,  

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Создать комиссию (далее – комиссия) для рассмотрения заявок на участие в 

открытом конкурсе по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами на территории в/ч 2427 Приморского городского поселения и 

утвердить её состав (Приложения № 1). 

 2. Ведущему специалисту администрации Приморского городского поселения 

подготовить документацию, необходимую для проведения открытого конкурса по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории 

Приморского городского поселения в срок до 22.11.2017 г. 

 3. Опубликовать настоящее постановлении в Вестнике Приморского городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава   администрации  

Приморского городского поселения     Ю.А.  Тихомиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Приложение № 1 

        УТВЕРЖДЕНО: 

Постановлением администрации  

Приморского городского поселения 

« 16 »  ноября  2017  г.  №  354 

 

 

 

 

СОСТАВ 

 

конкурсной комиссии по организации и проведении открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления  

многоквартирными домами на территории в/ч 2427  

Приморского городского поселения 

 

 

 

Тихомиров Ю.А. - глава Приморского городского поселения, глава администрации – 

председатель  конкурсной комиссии; 

 

Ерин А.А. - заместитель командира в/ч 2427, начальник отдела МТО – 

заместитель председателя конкурсной комиссии; 

 

Дмитриева Н.А. - ведущий специалист 2 разряда администрации Приморского 

городского поселения – секретарь  конкурсной комиссии; 

 

  

Члены комиссии: 

 

Григорьева А.А. - ответственный исполнитель отдела МТО в/ч 2427; 

 

Шкарабурова С.В. - директор МКУ «Хозяйственное управление администрации 

Приморского городского поселения»; 

 

Войко Т.В. - ведущий специалист 2 разряда администрации Приморского 

городского поселения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


